
Dz.U./S S201
18/10/2023
631155-2023-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:631155-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Bierzwnik: Usługi związane z odpadami
2023/S 201-631155

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Bierzwnik
Krajowy numer identyfikacyjny: 5941534297
Adres pocztowy: ul. Kopernika 2
Miejscowość: Bierzwnik
Kod NUTS: PL427 Szczecinecko-pyrzycki
Kod pocztowy: 73-240
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Sajdak-Wasik
E-mail: urzad@bierzwnik.pl 
Tel.:  +48 957680130
Faks:  +48 957680111
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.bierzwnik.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/bierzwnik

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/bierzwnik
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/bierzwnik

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Bierzwnik na okres 24 miesięcy 
od dnia zawarcia umowy, nie wcześniej niż od dnia 01.01.2024 r.
Numer referencyjny: ZŚIII.271.5.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

18/10/2023 S201
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:urzad@bierzwnik.pl
http://www.bip.bierzwnik.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/bierzwnik
https://platformazakupowa.pl/pn/bierzwnik
https://platformazakupowa.pl/pn/bierzwnik


Dz.U./S S201
18/10/2023
631155-2023-PL

2 / 8

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na odbiorze i zagospodarowaniu (odzysku lub 
unieszkodliwieniu) odpadów komunalnych od wszystkich właścicieli nieruchomości zamieszkałych, w tym także 
nieruchomości mieszanych (tj. nieruchomości, które w części stanowią nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy, a w części nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne) 
oraz nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe i innych nieruchomości wykorzystywanych przez 
część roku na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, położone na terenie gminy Bierzwnik, zgodnie zobowiązującymi 
przepisami prawa.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL427 Szczecinecko-pyrzycki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Bierzwnik

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na odbiorze i zagospodarowaniu (odzysku lub 
unieszkodliwieniu) odpadów komunalnych od wszystkich właścicieli nieruchomości zamieszkałych, w tym także 
nieruchomości mieszanych (tj. nieruchomości, które w części stanowią nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy, a w części nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne) 
oraz nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe i innych nieruchomości wykorzystywanych przez 
część roku na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, położone na terenie gminy Bierzwnik, zgodnie zobowiązującymi 
przepisami prawa. Zakres zamówienia obejmuje również:
1) Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie odbioru, transportu i zagospodarowania 
odpadów komunalnych od wszystkich właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, mieszanych 
oraz nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe i inne nieruchomości wykorzystywane jedynie 

18/10/2023 S201
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S201
18/10/2023
631155-2023-PL

3 / 8

przez część roku na cele rekreacyjno-wypoczynkowe na których powstają odpady komunalne położonych na 
terenie Gminy Bierzwnik.
2) Wyposażenie i uzupełnianie nieruchomości w worki do selektywnej zbiórki odpadów, w których gromadzone 
są odpady po każdorazowym odbiorze odpadów.
3) Odbiór i zagospodarowanie odpadów z Gminnego Punktu Zbierania Odpadów Niebezpiecznych i 
Problemowych dalej zwanym GPZONiP zlokalizowanym przy ul. Cystersów w Bierzwniku.
4) Dostosowanie techniczne oraz wyposażenie GPZONiP w pojemniki i kontenery przeznaczone do prawidłowej 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych.
5) Zorganizowanie dwa razy w roku zbiórki odpadów wielkogabarytowych na terenie gminy Bierzwnik.
6) Odbiór i zagospodarowanie zużytych baterii i akumulatorów, leków przeterminowanych i opakowań po 
lekach (zebranych w stanowiących własność Wykonawcy pojemnikach usytuowanych w wytypowanych przez 
Zamawiającego punktach ich przyjmowania).
7) Prowadzenie sprawozdawczości oraz dokumentacji związanej z działalnością objętą zamówieniem w okresie 
realizacji umowy.
8) Dostarczenie minimum 20 pojemników na odpady o pojemności 120 l oraz min. 3 pojemników o poj. 1100 l, w 
tym: w kolorze żółtym (min. 1szt.), zielonym (min. 1 szt.) i niebieskim (min. 1 szt.) do Zamawiającego (pojemniki 
nowe lub używane, norma PN-EN 840).
9) Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia zawiera Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ), 
stanowiący Załącznik nr 8 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Pojemniki małe 120l (PM) / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Pojemniki duże 1100l(PD) / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

18/10/2023 S201
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S201
18/10/2023
631155-2023-PL

4 / 8

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach 
określonych w Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w 
postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów:
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku:
Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że:
a) posiada ważny wpis do rejestru działalności regulowanej, prowadzonej przez Wójta Gminy Bierzwnik w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Bierzwnik zgodnie z 
wymogami art. 9b i 9c ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 1469 ze zm.) dla co najmniej następujących kodów odpadów:
–20 03 01, 20 01 01, 20 01 02, 20 01 40, 20 01 99, 20 02 01, 20 01 08, 20 03 07, 20 03 99, 20 01 23*, 20 01 32, 
20 01 35, 20 01 36, 20 01 39, 20 01 13, 20 01 19*, 20 01 80, 20 01 33*, 20 01 34*, 20 01 10, 20 01 11.
-15 01 01, 15 01 07, 15 01 02, 15 01 04, 15 01 05,
-16 01 03,
-17 01 01, 17 01 02, 17 01 03, 17 01 07, 17 01 80, 17 01 82, 17 02 01, 17 02 02, 17 02 03, 17 06 04, 17 08 02, 
17 09 04.
b) posiada ważny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami zwanym rejestrem BDO, o którym mowa w art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 
r. o odpadach (t.j.: Dz. U. z 2023 poz. 1587 ze zm.) w zakresie określonym w art. 50 ust. 1 pkt 5 lit. b ustawy o 
odpadach – tj. zakresie transportu odpadów oraz w zakresie z art. 50 ust. 1 pkt 3 lit. b - tj. zbierania zużytego 
sprzętu elektrycznego i elektronicznego, zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2015 roku o zużytym sprzęcie 
elektrycznym i elektronicznym ; Dz. U. z 2022 r., poz. 1622 ze zm.
c) posiada ważną decyzję (zezwolenie) na zbieranie odpadów zgodnie z art. 41 ustawy o odpadach – wydaną 
dla nieruchomości gdzie znajduje się baza magazynowo – transportowa (w przypadku gdy na terenie bazy 
następuje magazynowanie).
W przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia 
zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wpis będzie posiadał wykonawca tej części zamówienia, która 
wymaga posiadania wpisu.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej i/lub finansowej zapewniającej 
należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej (OC) w 
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż 
500.000,00 zł (słownie złotych: pięćset tysięcy 00/100 złotych).
W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek musi spełniać co najmniej jeden z Wykonawców w całości.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że
1. posiada wiedzę i doświadczenie niezbędne do wykonania zamówienia, tzn. wykonał, a w przypadku 
świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, co najmniej 1 usługę 

18/10/2023 S201
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S201
18/10/2023
631155-2023-PL

5 / 8

polegającą na odbieraniu i zagospodarowaniu odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych lub 
zamieszkałych i niezamieszkałych w ilości nie mniejszej niż 800 Mg / rok
W przypadku składania oferty wspólnej w/w warunek musi spełniać co najmniej jeden z Wykonawców w całości.
2. dysponuje odpowiednim potencjałem technicznym do wykonania usługi, tzn.: wykonawca musi mieć 
dostępne następujące narzędzia i urządzenia techniczne:
a) co najmniej 2 pojazdy przystosowane do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych,
b) co najmniej 2 pojazdy przystosowane do odbiera

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Wybrany Wykonawca jest zobowiązany do zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego na 
warunkach określonych w projektowanych postanowieniach umowy Umowy, stanowiącym Załącznik nr 9 do 
SWZ.
2. Zakres świadczenia Wykonawcy wynikający z umowy jest tożsamy z jego zobowiązaniem zawartym w 
ofercie.
3. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy w stosunku do treści wybranej oferty w zakresie 
uregulowanym w art. 454-455 p.z.p. oraz wskazanym w projektowanych postanowieniach umowy, stanowiącym 
Załącznik nr 9 do SWZ.
4. Zmiana umowy wymaga dla swej ważności, pod rygorem nieważności, zachowania formy pisemnej.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Pilna potrzeba udzielania zamówienia i skrócenia terminu składania ofert wynika z konieczności 
zagwarantowania ciągłości odbioru odpadów komunalnych z terenu nieruchomości położonych na terenie 
gminy Bierzwnik. Brak realizowania powyższej usługi niewątpliwie wpłynęłoby na pogorszenie warunków 
sanitarno-epidemiologicznych mieszkańców. Obecnie obowiązująca umowa na odbiór odpadów zawarta jest 
do dnia 31.12.2023 r. Wyznaczenie terminu składania ofert (bez skrócenia go) 35 dniowego, uniemożliwiłoby 
udzielenie zamówienia w terminie zabezpieczającym ciągłość odbioru odpadów. Podkreślić trzeba, że 
Zamawiający po wyłonieniu wykonawcy usługi na odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
z terenu Gminy Bierzwnik zobligowany jest do ustalenia nowych stawek za odbiór śmieci, co wiąże się z 
koniecznością wprowadzenia zmian do obowiązujących na terenie gminy Bierzwnik regulacji prawnych – 
uzasadnienie do skrócenia terminu składania ofert w Załączniku nr 11.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 30/10/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

18/10/2023 S201
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S201
18/10/2023
631155-2023-PL

6 / 8

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 28/12/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 30/10/2023
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Urząd Gminy w Bierzwniku ul. Kopernika 2, 73-240 Bierzwnik, POLSKA
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu systemu teleinformatycznego – platformy do obsługi postępowań 
przetargowych (https://platformazakupowa.pl/pn/bierzwnik).
W przypadku awarii tego systemu, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez 
zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

18/10/2023 S201
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

https://platformazakupowa.pl/pn/bierzwnik


Dz.U./S S201
18/10/2023
631155-2023-PL

7 / 8

1. Komunikacja między Zamawiającym, a Wykonawcami odbywa się przy użyciu platformy zakupowej, która jest 
dostępna pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/bierzwnik.
2. Zamawiający dopuszcza również komunikację za pomocą:
1) ePUAP: /t4khye646m/SkrytkaESP oraz
2) poczty elektronicznej e-mail: urzad@bierzwnik.pl 
z zastrzeżeniem, że złożenie oferty następuje wyłącznie przy użyciu platformy zakupowej.
3. Zamawiający nie przewiduje innego sposobu komunikacji niż przy użyciu środków komunikacji elektronicznej
4. Wykonawca zamierzający wziąć udział w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 
musi posiadać konto na ePUAP. Wykonawca posiadający konto na ePUAP ma dostęp do formularza do 
złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku.
5. Wymagania techniczne i organizacyjne wysyłania i odbierania dokumentów elektronicznych, elektronicznych 
kopii dokumentów i oświadczeń oraz informacji przekazywanych przy ich użyciu opisane zostały w Regulaminie 
korzystania z platformy zakupowej dostępnym pod adresem www.platformazakupowa.pl
6. Wykonawca przystępując do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:
1) akceptuje warunki korzystania z platformazakupowa.pl określone w Regulaminie korzystania z 
platformazakupowa.pl oraz zobowiązuje się, korzystając z platformazakupowa.pl, przestrzegać postanowień 
tego Regulaminu;
2) akceptuje Warunkach korzystania z elektronicznej platformy usług administracji publicznej (ePUAP) oraz 
zobowiązuje się, korzystając z ePUAP, przestrzegać postanowień tych warunków.
7. W celu skrócenia czasu udzielenia odpowiedzi na pytania komunikacja między zamawiającym a 
wykonawcami w zakresie:
a. przesyłania Zamawiającemu pytań do treści SWZ;
b. przesyłania odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego do złożenia podmiotowych środków dowodowych;
c. przesyłania odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego do złożenia/poprawienia/uzupełnienia oświadczenia, 
o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, podmiotowych środków dowodowych, innych dokumentów lub 
oświadczeń składanych w postępowaniu;
d. przesyłania odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego do złożenia wyjaśnień dotyczących treści 
oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp lub złożonych podmiotowych środków dowodowych 
lub innych dokumentów lub oświadczeń składanych w postępowaniu;
e. przesyłania odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego do złożenia wyjaśnień dot. treści przedmiotowych 
środków dowodowych;
f. przesłania odpowiedzi na inne wezwania Zamawiającego wynikające z ustawy - Prawo zamówień 
publicznych;
g. przesyłania wniosków, informacji, oświadczeń Wykonawcy;
h. przesyłania odwołania/inne
odbywa się za pośrednictwem platformazakupowa.pl i formularza „Wyślij wiadomość do zamawiającego”.
8. Za datę przekazania (wpływu) oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz informacji przyjmuje się datę 
ich przesłania za pośrednictwem platformazakupowa.pl poprzez kliknięcie przycisku „Wyślij wiadomość do 
zamawiającego” po których pojawi się komunikat, że wiadomość została wysłana do zamawiającego.
9. Zamawiający będzie przekazywał wykonawcom informacje za pośrednictwem platformazakupowa.pl. 
Informacje dotyczące odpowiedzi na pytania, zmiany specyfikacji, zmiany terminu składania i otwarcia ofert 
Zamawiający będzie zamieszczał na platformie w sekcji “Komunikaty”. Korespondencja, której zgodnie z 

18/10/2023 S201
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

https://platformazakupowa.pl/pn/bierzwnik
mailto:urzad@bierzwnik.pl
www.platformazakupowa.pl


Dz.U./S S201
18/10/2023
631155-2023-PL

8 / 8

obowiązującymi przepisami adresatem jest konkretny wykonawca, będzie przekazywana za pośrednictwem 
platformazakupowa.pl do konkretnego wykonawcy.
10. Wykonawca jako podmiot profesjonalny ma obowiązek sprawdzania komunikatów i wiadomości 
bezpośrednio na platformazakupowa.pl przesłanych przez zamawiającego, gdyż system powiadomień może 
ulec awarii lub powiadomienie może trafić do folderu SPAM.
11. Zamawiający, zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych 
oraz środków komunikacji elektronicz

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków ochrony prawnej szczegółowo regulują przepisy działu IX 
Pzp oraz wskazano w rozdziale XXII SWZ.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/10/2023

18/10/2023 S201
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.pl

